
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 
Sexta-Feira • 06 de Julho de 2012 • Ano I • N° 1B 

Publicações deste Diário: 
 
 
CONTAS PÚBLICAS 

 EXTRATO DE CONTRATO 155/2012 – Publicação de atos oficiais 
através de Diário Oficial com Certificação Digital. 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 02/2012 – Recuperação 
de pavimentação em paralelepípedo, recuperação de calçada e 
construção de calçada em concreto. 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
Extrato de Contrato 155/2012. OBJETO: Publicação dos atos oficiais 
através de Diário Oficial com Certificação digital. CONTRATADO: Open 
Tecnologia da Informação LTDA. ENDEREÇO: Rua Padre Antunes Nº 05, 
Centro, Nazaré - Bahia. CNPJ/CPF: 08.546.928/0001-88 VALOR GOLBAL 
R$: 7.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 
II, da lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2012.  Itaparica, 03 de 
julho de 2012. Presidente da Comissão de Licitação. PUBLICADO NA 
INTEGRA NO ÁTRIO DO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAPARICA EM 03 DE JULHO DE 2012.  
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N°. 02/2012. A Presidente da 
Comissão de Licitação comunica que fará realizar no dia 30 de julho de 
2012, às 10 horas, no Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica, no Setor 
de Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, Itaparica Bahia, 
licitação na modalidade Tomada de Preço, que tem por objeto a 
contratação de empresa do ramo para executar os serviços de 
RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, 
RECUPERAÇÃO DE CALÇADA E CONSTRUÇÃO DE CALÇADA EM 
CONCRETO, na forma de empreitada global, (material e mão – de -obra), 
conforme Edital que poderá ser adquirido na Sede da PREFEITURA 
MUNICIPAL, Setor de Licitações, telefone de contato nº. (71)3631 3192, de 
segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 14h, de forma gratuita. 
Comissão Permanente de Licitação. COPEL – ITAPARICA. Itaparica, 06 de 
julho de 2012. Publique-se. PUBLICADO NA INTEGRA NO ÁTRIO DO 
PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA EM 06 DE 
JULHO DE 2012.  

Sexta-Feira 
06 de Julho de 2012 
Ano I  N°1B                                         Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL 
 

CONTAS PÚBLICAS – EXTRATO DE CONTRATO 155/2012 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO TP 02/2012 
 



 
 

 

Sexta-Feira 
06 de Julho de 2012 
Ano I  N°1                                         Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL 
 


